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REPUBLIKAESHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE

VENDIM

Nrif ,daté 294 / | /2026

Pér miratimin e trajtimit ushqimor dhe dietave per Ekipin e Pare dhe
Akademine “Skenderbeu” per vitin 2026

Asambleja e Pérgjithshme e aksionaréve t& shoqérisé « Qéndra Sportive Korcé sh.a» me propozim
& Administratorit, dhe bazuar né nenin 135 t& ligjit 9901 daté 14.04.2008 « Pér tregétarét dhe
shoqgrité tregétare », i ndryshuar si dhe ne Aktin e Themelimit dhe Statutin e shogérisé, mbéshtetur
né kompetencat q& ka si dhe mbas diskutimeve & anétaréve :

VENDOSI :

8. 'T€ miratojé trajtimin ushqimor pér Ekipin e Paré “ Skénderbeu ” né vlerén 57.500 leké né
muaj pér person pér 30 sportisté (futbollisté dhe staf) per 10 muaj dhe dietén ditore per
ekipin e pare dhe Akademine “ Skenderbeu * per vitin 2026.

9. Kjo pagesé do t& kryhet nga Bashkia duke e transferuar fondin tek “ Qendra Sportive
Korgé ™ sh.a.

10. * Qendra Sportive Korgé sh.a detyrohet sipas transferimit t& mésipérm té béjé pagesén
mujore pér 30 sportisté t& federuar (lista do t& jeté e firmosur nga drejtuesit e klubit te
futbollit “ Skénderbeu ).

11. Fondi nuk duhet t€ kalojé vlerén e miratuar né buxhetin vijetor té vitit 2026

12. Efektet financiare t& kétij vendimi fillojné nga data 01.01.2026

13. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés dhe “ Qendra Sportive
Korgé ” sh.a.

14. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes

Sekretari i Ké&shillit Bashkiak
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REPUBLIKAESHQIPERISE
QENDRA SPORTIVE KORCE sh.a
Nr 14 Prot Daté 12/01/2026

KERKESKE
Drejtuar: Asambles¢ t& Pérgjithshme t& Aksioneréve té Qendra Sportive Korcé sh.a

Lénda: Thirrja e Asamblesé & Pérgjithshme t& Aksioneréve nga Qendra Sportive Korcé sh.a

Té€ nderuar pérfaqésues té Asamblesg, nén cilésing e Administratorit t& Qendra Sportive Korgé
sh.a, kérkoj mbledhjen e Asamblesg t& Pérgjithshme t& Aksioneréve pér shqyrtimin dhe
miratimin e dy materialeve (€ pérgatitur dhe dérguar secilit prej jush né formé elektronike, pér
mbledhjen e muajit Janar t& Késhillit Bashkiak.

Ju lutemi ta merrni parasysh kérkesén, shqyrtimin e materialeve dhe miratimin e tyre né
mbledhjen e rradhés.

1. Pér emérimin dhe miratimin e skemes té shpérblimeve té ekspertéve kontabil té
autorizuar pér auditimin ligjor té pasqyrave financiare pér vitin 2025 t& Qendra
Sportive Korcé sh.a

2. Pér miratimin e trajtimit ushqimor dhe dietave per Ekipin e Pare dhe Akademine
“Skenderbeu” per vitin 2026

Faleminderit

ADMINISTRATORI KRYETARI I KESHILLIT MBIKQYRIS

Luis QIRINXHI - | etj{) KJTA /

% ' /// /

~ Adresa: Lagjia Nr: 10, Rruga" Niko Kovagi, Nr: 2 Kontakt: 0695255811 / 0696845854

Email: aendrasportivekorce@gmail.com Page 1
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REPUBLIKAESHQIPERISE
QENDRA SPORTIVE KORCI sh.a

Daté 12/01/2026

RELACION

Pér miratimin e trajtimit ushgimor dhe dietave per Ekipin e Pare dhe
Akademine “Skenderbeu” per vitin 2026

Neén cilésiné e Administratorit t& “Qendra Sportive Kor¢é™ sh.a, né mbéshtetje t& Ekipit t& Paré
dhe Akademisé “Skénderbeu”, né nenin 135 t& ligjit 9901 daté 14.04.2008 « Pér tregétarét dhe
shoqérité tregétare », i ndryshuar si dhe ne Aktin ¢ Themelimit dhe Statutin e shoqérisé duke ju
referuar listés t€ federimit numri i t& cilés i kalon 30 persona, nevojés qé ekipi i Skénderbeut ka
pér mbéshtetje financiare né arritjen e rezultateve, kérkoj miratimin e fondit né vlerén 57.500 leké
né muaj pér person, pér 30 sportisté (futbollisté dhe staf), per 10 muaj dhe dietén ditore per ekipin
e pare dhe Akademiné “Skenderbeu”. Vlera totale e parashikuar pér kété kontribut &shté
38,666,400 leké.

Kjo pagesé do t¢ kryhet nga Bashkia duke e transferuar fondin tek “ Qendra Sportive Korgé ” sh.a.
“Qendra Sportive Korgé” sh.a detyrohet sipas transferimit t& mésipérm t& b&jé pagesén mujore pér
30 sportisté t& federuar (lista do & jeté e firmosur nga drejtuesit e klubit t& futbollit “Skénderbeu™),
per 10 muaj si dhe pagesat e dietave ditore per ekipin e pare dhe Akademiné “Skenderbeu”.

ADMINISTRATORI
Luis QIRINXHI
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REPUBLIKAESHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE

P/VENDIM

Nr , daté / 12026

Pér miratimin e trajtimit ushqimor dhe dietave per Ekipin e Pare dhe
Akademine “Skenderbeu” per vitin 2026

Asambleja e Pérgjithshme e aksionaréve t& shoqérisé « Qéndra Sportive Korgé sh.a» me propozim
t€ Administratorit, dhe bazuar né nenin 135 (& ligjit 9901 daté 14.04.2008 « Pér tregétarét dhe

shoqgérité tregétare », i ndryshuar si dhe ne Aktin e Themelimit dhe Statutin e shoqérisé, mbéshtetur
né kompetencat qé ka si dhe mbas diskutimeve t€ anétaréve :

VENDOSI :

1. T& miratojé trajtimin ushqimor pér Ekipin e Paré “ Skénderbeu ” né vlerén 57.500 leké né
muaj pér person pér 30 sportisté (futbollisté dhe staf) per 10 muaj dhe dietén ditore per
ekipin e pare dhe Akademine “ Skenderbeu ” per vitin 2026.

2. Kjo pagesé do té kryhet nga Bashkia duke e transferuar fondin tek “ Qendra Spomve
Korgé ” sh.a.

3. “Qendra Sportive Korgé” sh.a detyrohet sipas transferimit t& mésipérm (& b&jé pagesén

mujore pér 30 sportisté t& federuar (lista do té jeté e firmosur nga drejtuesit e klubit t&

futbollit * Skénderbeu ™).

Fondi nuk duhet t& kalojé vlerén e miratuar né buxhetin vjetor t& vitit 2026

Efektet financiare t& kétij vendimi fillojné nga data 01.01.2026

6. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés dhe “ Qendra Sportive
Korgé  sh.a.

7. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ pas shpalljes
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Sekretari i Ké&shillit Bashkiak KRYETAR
Eva NACI
ANA VERUSHI
Miratuar me vota
Vota Pro
Vota Kundér
Vota Abstenim
Zbardhur mé daté
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